

ZARZĄDZENIE NR 45/2014
PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 8 maja 2014 roku

w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok*

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 6 pkt 1 uchwały Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok *zarządzam, co następuje :*

§ 1

W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok: Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr 11/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.; Nr 19/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr 753 Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.; Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.;

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	404 748 339,87
zastępuje się kwotą	404 876 334,87
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	290 844 396,28
zastępuje się kwotą	290 964 396,28
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	274 763 782,66
zastępuje się kwotą	274 883 782,66
2) dochody powiatu ogółem	113 903 943,59
zastępuje się kwotą	113 911 938,59

z tego:

a) *dochody bieżące w wysokości*
zastępuje się kwotą

113 488 943,59

113 496 938,59

w tym:

- *kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej*
zlecone ustawami do realizacji przez powiat

11 018 296,00

zastępuje się kwotą

11 026 291,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
754	75495	2020			120 000,00	
RAZEM			0,00	0,00	120 000,00	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005	2110			7 995,00	7 995,00
RAZEM			0,00	0,00	7 995,00	7 995,00

4. W Załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2014 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę	120 000,00
w tym:	
dz.754 rozdz.75495 § 2020 zwiększa się o kwotę	120 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	120 000,00
w tym:	
dz.754 rozdz.75495 zwiększa się o kwotę	120 000,00
w tym:	
§ 4210 zwiększa się o kwotę	30 000,00
§ 4300 zwiększa się o kwotę	90 000,00
5. W § 1 ust. 3	
Kwotę wydatków ogółem	418 476 093,95
zastępuje się kwotą	418 604 088,95
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	296 307 108,18
zastępuje się kwotą	296 427 108,18
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	255 101 313,30
zastępuje się kwotą	255 214 363,30
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	41 205 794,88
zastępuje się kwotą	41 212 744,88
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	122 168 985,77
zastępuje się kwotą	122 176 980,77
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	107 768 735,77
zastępuje się kwotą	107 776 730,77
w tym:	
-kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	11 018 296,00
zastępuje się kwotą	11 026 291,00

W części dotyczącej wydatków gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005		7 500,00		7 500,00	
		4430	5 000,00			
		4530	2 500,00			
		6060			7 500,00	
751	75113		446,60	446,60	446,60	446,60
		4110	362,09	362,09		
		4120	84,51	84,51		
		4170			256,60	256,60
		4210			190,00	190,00
754	75495				120 000,00	
		4210			30 000,00	
		4300			90 000,00	
758	75818	6800	30 478,00			
801			29 105,00		59 583,00	
	80101		5 000,00		35 478,00	
		4240	2 245,00			
		4270	2 000,00			
		4300			5 000,00	
		4520	755,00			
		6050			30 478,00	
	80104		3 455,00		3 455,00	
		3020			1 000,00	
		4170	1 000,00			
		4210	1 000,00		1 455,00	
		4440	1 455,00			
		4700			1 000,00	

	80110		18 300,00		18 300,00	
		4300	3 800,00		13 000,00	
		4390			3 800,00	
		4480	1 500,00			
		4520	13 000,00			
		4700			1 500,00	
	80146		1 800,00		1 800,00	
		4300			1 800,00	
		4700	1 800,00			
	80148		550,00		550,00	
		4210			550,00	
		6060	550,00			
853	85395		50 470,00		50 470,00	
		4017	1 394,65		14 424,50	
		4019	175,53		2 545,50	
		4117	170,98		8 900,00	
		4119	30,17		1 500,00	
		4127	24,37		8 500,00	
		4129	4,30		1 500,00	
		4177	30 770,00			
		4179	5 430,00			
		4210			6 000,00	
		4217			1 275,00	
		4219			225,00	
		4300	6 000,00			
		4307	5 499,50		4 760,00	
		4309	970,50		840,00	
900	90095		20 830,00		20 830,00	
		4260			20 830,00	
		4270	18 700,00			
		4300	630,00			
		4430	1 500,00			
RAZEM			138 829,60	446,60	258 829,60	446,60

W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005	4300			7 995,00	7 995,00
710	71015		6 400,00	6 400,00	6 400,00	6 400,00
		4170	6 400,00	6 400,00		
		4300			6 400,00	6 400,00
RAZEM			6 400,00	6 400,00	14 395,00	14 395,00

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok " dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę **83 463,98**

w tym:

dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę **52 435,98**

w tym:

Przebudowa ulicy Stodolnianej w Koninie 46 563,41

Budowa ulic: Jesionowej, Modrzewiowej, Lipowej, Klonowej i Cisowej w Koninie 5 872,57

dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę **30 478,00**

w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 478,00

dz. 801 rozdz.80148 § 6060 zmniejsza się o kwotę **550,00**

w tym:

Zakup patelni elektrycznej do kuchni Szkoły Podstawowej Nr 6 550,00

<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	90 413,98
w tym:	
dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę	52 435,98
w tym:	
Budowa ul. Paprotkowej, Azaliowej i Kameliowej w Koninie	52 435,98
dz. 700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę	7 500,00
w tym:	
Nabywanie nieruchomości gruntowych	7 500,00
dz. 801 rozdz.80101 § 6050 zwiększa się o kwotę	30 478,00
w tym:	
Modernizacja węzła sanitarnego przy sali gimnastycznej wraz z korytarzem w Szkole Podstawowej nr 12 w Koninie	30 478,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Józef Nowicki